
UCHWAŁA NR LII/350/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372 i 1834) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 094 847,44 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 094 847,44 zł zgodnie z Załącznikiem nr  2  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w palnie zadań inwestycyjnych uwzględnia  Załączniki nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się dotacje na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom, ogółem o kwotę 78 000 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
 
Plan dochodów   119 521 049,01 zł   

a) dochody bieżące  102 793 894,36 zł  

b) dochody majątkowe  16 727 154,65 zł  
 
Plan wydatków  135 479 814,33 zł 

a) wydatki bieżące  104 306 972,33 zł  

b) wydatki majątkowe  31 172 842,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30.11.2021 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 600 128,00 183 750,00 3 783 878,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 183 750,00 183 750,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 183 750,00 183 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 577 270,00 1 771 907,81 7 349 177,81

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 0,00 1 771 907,81 1 771 907,81

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 771 907,81 1 771 907,81

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 291 197,80 345 684,63 41 636 882,43

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75 000,00 8 964,58 83 964,58

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

75 000,00 8 964,58 83 964,58

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 611 346,00 294 916,41 7 906 262,41

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 035 000,00 294 916,41 1 329 916,41

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 500 966,00 97 248,44 2 598 214,44

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 55 444,80 55 444,80

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

500 000,00 41 803,64 541 803,64

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 55 444,80 -55 444,80 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

55 444,80 -55 444,80 0,00

758 Różne rozliczenia 16 472 556,16 287 738,00 16 760 294,16

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 287 738,00 287 738,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 287 738,00 287 738,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 015 190,82 505 767,00 4 520 957,82

80101 Szkoły podstawowe 154 796,90 505 767,00 660 563,90

0690 Wpływy z różnych opłat 115 000,00 1 367,00 116 367,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 504 400,00 504 400,00

Razem: 116 426 201,57 3 094 847,44 119 521 049,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30.11.2021 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 749 559,99 521 756,53 9 271 316,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 249 559,99 -1 253 468,47 2 996 091,52

4260 Zakup energii 60 000,00 -1 374,28 58 625,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 107,47 -1 252 094,19 570 013,28

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 500 000,00 1 775 225,00 3 275 225,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 500 000,00 1 775 225,00 3 275 225,00

750 Administracja publiczna 8 898 292,89 183 750,00 9 082 042,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 524 282,32 183 750,00 7 708 032,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 183 750,00 383 750,00

801 Oświata i wychowanie 33 393 986,04 1 737 354,40 35 131 340,44

80101 Szkoły podstawowe 16 766 631,59 1 008 567,00 17 775 198,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 205 694,00 7 400,00 213 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 142 594,97 391 800,00 11 534 394,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 073 894,69 91 500,00 2 165 394,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244 562,00 7 100,00 251 662,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 108,00 504 400,00 614 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 887,00 5 000,00 295 887,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 445,00 1 367,00 13 812,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 834 962,32 20 500,00 855 462,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 130,00 18 000,00 573 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 016,00 2 500,00 110 516,00

80104 Przedszkola 10 230 852,57 348 777,00 10 579 629,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 617 800,50 262 000,00 4 879 800,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 044,95 55 000,00 850 044,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 094,00 3 000,00 185 094,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00 1 500,00 33 000,00

4260 Zakup energii 184 040,00 16 500,00 200 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 10,00 6 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 298,00 6 000,00 132 298,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 700,00 330,00 13 030,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 018,00 2 122,00 246 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 2 315,00 22 315,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 751 388,09 40 538,00 2 791 926,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 656,00 31 000,00 1 429 656,00

4220 Zakup środków żywności 898 158,00 9 538,00 907 696,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 606 997,67 61 100,00 1 668 097,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 891,00 61 100,00 1 246 991,00

80195 Pozostała działalność 310 396,99 257 872,40 568 269,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 271 096,99 257 872,40 528 969,39

851 Ochrona zdrowia 654 488,81 43 177,92 697 666,73

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 568 114,53 43 177,92 611 292,45

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

310 000,00 48 000,00 358 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 901,00 -5 000,00 39 901,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 070,52 2 177,92 106 248,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 18 300,00 -4 729,00 13 571,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 794,01 8 729,00 90 523,01

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 675 907,91 116 300,00 4 792 207,91

85202 Domy pomocy społecznej 1 096 000,00 90 000,00 1 186 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 096 000,00 90 000,00 1 186 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 252 500,56 19 700,00 1 272 200,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 891 750,94 19 700,00 911 450,94

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 551 562,00 6 600,00 558 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 551 562,00 6 600,00 558 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 286 287,81 -31 900,00 1 254 387,81

85401 Świetlice szkolne 1 117 937,81 -31 900,00 1 086 037,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 894,84 -25 800,00 819 094,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 416,89 -4 000,00 147 416,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 986,00 -1 900,00 15 086,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 928,00 -200,00 3 728,00

855 Rodzina 27 144 766,53 -11 600,00 27 133 166,53

85504 Wspieranie rodziny 78 105,00 -9 700,00 68 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 600,00 -7 400,00 51 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 -300,00 1 300,00

85508 Rodziny zastępcze 409 813,53 -10 000,00 399 813,53

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

409 813,53 -10 000,00 399 813,53

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 213 719,00 8 100,00 1 221 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 600,00 8 100,00 79 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 418 231,42 400 000,00 14 818 231,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 856 500,00 400 000,00 1 256 500,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

400 000,00 400 000,00 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 320 473,39 0,00 3 320 473,39

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 30 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 173 675,46 86 008,59 8 259 684,05

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 168 724,21 46 008,59 214 732,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205,81 2 887,96 4 093,77

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212,79 327,52 540,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,80 1 312,38 1 649,18

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 59,43 231,61 291,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,68 222,11 251,79

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,23 39,19 44,42

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 856,91 5 273,41 9 130,32

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 680,63 930,63 1 611,26

4307 Zakup usług pozostałych 7 673,32 27 427,46 35 100,78

4309 Zakup usług pozostałych 1 354,09 4 840,19 6 194,28

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 12,67 1 025,35 1 038,02

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2,23 180,95 183,18

4437 Różne opłaty i składki 202,45 1 113,35 1 315,80

4439 Różne opłaty i składki 35,72 196,48 232,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 418 373,92 40 000,00 4 458 373,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 207,78 40 000,00 1 170 207,78

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 8 438 838,45 50 000,00 8 488 838,45

92601 Obiekty sportowe 5 951 888,45 50 000,00 6 001 888,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 059 916,68 50 000,00 5 109 916,68

Razem: 132 384 966,89 3 094 847,44 135 479 814,33

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/350/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30.11.2021 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 392 826,47 523 130,81 6 915 957,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 892 826,47 -1 252 094,19 640 732,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 822 107,47 -1 252 094,19 570 013,28

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach
Śląskich

1 342 826,47 -1 252 094,19 90 732,28

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 500 000,00 1 775 225,00 3 275 225,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 500 000,00 1 775 225,00 3 275 225,00

 1 500 000,00 1 775 225,00 3 275 225,00

750 Administracja publiczna 200 000,00 183 750,00 383 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 183 750,00 383 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 183 750,00 383 750,00

 200 000,00 183 750,00 383 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 501 523,39 400 000,00 4 901 523,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 400 000,00 900 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

400 000,00 400 000,00 800 000,00

 400 000,00 400 000,00 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 490 207,78 40 000,00 3 530 207,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 130 207,78 40 000,00 1 170 207,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 207,78 40 000,00 1 170 207,78

Zakup i montaż pieca CO na biomasę w świetlicy wiejskiej
w Pawłowicach

0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 5 609 916,68 50 000,00 5 659 916,68

92601 Obiekty sportowe 5 559 916,68 50 000,00 5 609 916,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 059 916,68 50 000,00 5 109 916,68

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali
sportowej "Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich

150 416,68 50 000,00 200 416,68

Razem: 29 975 961,19 1 196 880,81 31 172 842,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LII/350/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 30.11.2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki 2 660 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna 780 000,00 

RAZEM: 3 440 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 801 80104 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 582 776,81 

2. 801 80149 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 212 000,00 

RAZEM: 2 794 776,81 

Dotacje celowe 

1. 010 01010 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

130 000,00 

2. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

124  000,00 

3. 750 75058 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

70 590,33 
 

5. 851 85154 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

358 000,00 

6. 851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15 000,00 

7. 855 85516 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

90 000,00 

8. 900 90015 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00   

9. 900 90095 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 

10. 921 92105 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

90 000,00 

11. 921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

415 990,00 
 
 

12. 926 92601 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

88 000,00 

13. 926 92605 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

627 000,00 

RAZEM:                                       2 076 580,33 
 

OGÓŁEM DOTACJE: 8 311 357,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 1 139 189,63 zł z tytułu: 

- wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
o kwotę 8 964,58 zł (dz. 756), 294 916,41 zł (dz.756), 

- wpływów z opłat na zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 41 803,64 zł (dz.756), 

- wpływów z subwencji ogólnej o kwotę 287 738,00 zł (dz. 758), 

- wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 504 400,00 zł (dz. 801), 

- wpływów z różnych opłat o kwotę 1 367,00 zł (dz.801). 

2. Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 1 955 657,81 zł z tytułu: 

- wpływów z dotacji otrzymanych na realizację inwestycji o kwotę 183 750,00 zł (dz. 600), 

- wpływu środków od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji o kwotę 1 771 907,81 zł (dz. 700), 

3. W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych wydatków zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 2 uchwały. 

Dokonano zwiększenia planów wydatków w placówkach oświatowych o kwotę 504 400,00 zł (dz. 801) 
z przeznaczeniem na realizację projektu "Laboratoria Przyszłości" oraz o kwotę 949 415,00 zł (dz. 801) 

z przeznaczeniem głównie na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zwiększono plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 96 600,00 zł (dz. 852) 

Dokonano przesunięć między działami w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3, Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ząbkowicach Śląskich, 

Zwiększono dotacje na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 78 000,00 zł, w tym dla: 

- Stowarzyszenia Ogrodów Działkowych - kwota 30 000,00 zł, 

- Ząbkowickiego Klubu Karate Kyokushinkai - kwota 8 000,00 zł, 

- Klubu Sportowego Barys Sarmat Warriors - kwota 15 000,00 zł, 

- Klubu Sportowego Orzeł - kwota 25 000,00 zł. 

4. W planie wydatków inwestycyjnych dokonano następujących zmian: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne - „Zakup i montaż pieca CO na biomasę w świetlicy wiejskiej 
w Pawłowicach" na kwotę 40 000,00 zł (dz. 921), 

- zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
o kwotę 400 000,00 zł (dz. 900), 

- zwiększono plan wydatków na zadanie "Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji hali sportowej 
"Słoneczna„ w Ząbkowicach Śląskich" o kwotę 50 000,00 zł (dz. 926), 

- zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
o kwotę 1 775 225,00 zł (dz. 700), 

- zmniejszono plan wydatków na zadaniu "Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Ząbkowicach Śląskich 
o kwotę 1 252 094,19.  
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99CBB201-AC59-4A1B-895A-332BB6204D62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

